Βιτρονικῶν
Betogne
ou be-
toine

diuisa, odorata, prope radicem maiora, in summis caulibus, semen veluti fatureiæ spicatum inest. Aegin. Betonica herba est ramulis exilibus, pulegio similibus: sed tenuioribus, & propemodum si gustes, nullam qualitatem referentibus. Nascitur potissimum locis petrosissis, qua & in renum medicinis utitur. Est autem apud Romanos alia quædam betonica dicta, quam Dioscorides nominat cestron, alij verò psychotrophon, eò quod frigidis locis gaudeat, nihil simile cum prædicta habet, præter actionem. Vrinam ciet, & alius multis benefacit, potissimumque radix ipsius cum hydromelite pota vomitionem mouet, folia aluum subducunt

βουλεύς.
Bouleau

B E T V L A Gallica est arbor, folio fagino, paulò angustiori, cortice versicolore, materie læui, non nisi ad baculos utili. mirabili candore atque tenuitate, terribilis magistratum virgis, eadem circulis flexibilis: item corbium sportis & ligaturis utilis, scopisque. Bitumen ex ea Galliæ excoquant. gaudet frigidis. Scutis item faciundis apta, quòd plaga contrahit se protinus, clauditque suum vulnus, & ob id contumacius transmittit ferrum. vsus eius inter medicos adhuc nullus est.

B L A T T A R I A adeò similis verbasco est, ut sæpe fallat pro ea capta, foliis minus cadididis, cauliculis pluribus, flore luteo. Hæc abiecta blattas in se contrahit, ideoque Rom.

blattariam vocant. Plin.

BLITVM estur oleris modo. alio vtile est, nullius in medicina vsus. Aeg. Hum. frig. 2. *βλίτονι* Blette ou

BOLETI fungorū generis sunt, reliquis minus nocentes, qualitatis expertes, si probè coquantur, secus periculi occasionē præbēt. Amanitę dicti secundum ab his ordinē obtinent. Aliis fungis abstinēdum, pleriq; siquidem ipsorum letales. Aegineta. *εσπιναρς* Potiron, *Ποτίρον,* champignon

BOTRYS fructicosa herba est, lutea tota, & in multas alas sparsa. semen circa totos ramulos prouenit: folia cichorio similia. tota suauem odorem spirat: quare vestimentis interponitur. inuenitur in torrentium ripis, & conuallibus. Pota orthopnoeas mulcet. Hęc Cappadoces ambrosiam vocant, alij artemissiam. (Idem apud Aeginetā, nec plura.) *βότρυνς* Du py-
men

BRASSICA quę edendo est siccata, & māducata, & à foris imposita, nō tamen acré cōspicue vim ostendit, eoq; vulnera glutinat, & dolosa malignaque vlcera, ac tumores solui contumaces persanat. habet & iam nō nihil absterforiū, quo lepras exterit. Semen ipsius potum lumbricos occidit, præsertim Aegyptiæ. Caulium crematorum cinis adurente vi constat, cum adipe longis laterum doloribus vtilis. Aegineta. *κράμβη* Choulx